במעשה המתואר לעיל, פרסם הנאשם קריאה למעשה אלימות, דברי שבח, אהדה או עידוד למעשה אלימות, תמיכה בו או הזדהות עמו, ועל פי תוכנו של הפרסום והנסיבות שבהן פורסם יש אפשרות ממשית שיביא לעשיית מעשה אלימות.

ב. הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם :

הסתה לאלימות - עבירה לפי סעיף 2ד144(א) לחוק.

ג. עדי התביעה :

...

אשרה גז – איזנשטיין, עו"ד
פרקליטת מחוז תל אביב (פלילי)

10 יולי 2024
ד' תמוז תשפ"ד

פל"א 9619/20 ; 51884/23 הונאה תל אביב
פמת"א (פלילי) 05/00002683/20

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו - 1995.

הודעה לבית המשפט

בהתאם להוראת סעיף 15א(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 המאשימה מודיעה בזאת, כי קיימת אפשרות לפיה יתבקש בית המשפט להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל, אם יורשע בתיק זה.